
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 
 

PORTARIA N° 514, DE 11 DE JUNHO DE 2018. 

 

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em 

vista o contido no Ofício nº 4373/2018-PRMG/GAB/PSM, de 1° de junho de 2018, da 

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais, resolve: 

Designar os Procuradores da República ANTONIO ARTHUR BARROS MENDES e 

CARLOS HENRIQUE DUMONT SILVA, lotados na Procuradoria da República no Estado 

de Minas Gerais, para atuarem, em conjunto com o Procurador da República PATRICK 

SALGADO MARTINS, na Notícia de Fato nº 1.22.000.001922/2018-59, bem como nos 

feitos dela decorrentes. 

 

 

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 25 jun. 2018. Seção 2, p. 30. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151683

